
UCHWAŁA Nr 48/V/19
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia w Poczesnej za 2018 rok

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt. 7 i art.53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2019r., poz. 351) w związku z art. 53, art. 58 i art. 59 ust.1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej /Dz. U. z 2018 r., poz.2190 z pózn. zm./

Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia w Poczesnej za rok 
2018 stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: 15CE1512-4F19-4948-8017-03F5D4D93FFE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 48/V/19

Rady Gminy Poczesna

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Id: 15CE1512-4F19-4948-8017-03F5D4D93FFE. Podpisany Strona 1



Id: 15CE1512-4F19-4948-8017-03F5D4D93FFE. Podpisany Strona 2



Id: 15CE1512-4F19-4948-8017-03F5D4D93FFE. Podpisany Strona 3



Id: 15CE1512-4F19-4948-8017-03F5D4D93FFE. Podpisany Strona 4



Id: 15CE1512-4F19-4948-8017-03F5D4D93FFE. Podpisany Strona 5



Id: 15CE1512-4F19-4948-8017-03F5D4D93FFE. Podpisany Strona 6



Id: 15CE1512-4F19-4948-8017-03F5D4D93FFE. Podpisany Strona 7



Id: 15CE1512-4F19-4948-8017-03F5D4D93FFE. Podpisany Strona 8



Id: 15CE1512-4F19-4948-8017-03F5D4D93FFE. Podpisany Strona 9



Id: 15CE1512-4F19-4948-8017-03F5D4D93FFE. Podpisany Strona 10



Id: 15CE1512-4F19-4948-8017-03F5D4D93FFE. Podpisany Strona 11



Id: 15CE1512-4F19-4948-8017-03F5D4D93FFE. Podpisany Strona 12



Id: 15CE1512-4F19-4948-8017-03F5D4D93FFE. Podpisany Strona 13



Id: 15CE1512-4F19-4948-8017-03F5D4D93FFE. Podpisany Strona 14




